
420 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 9 maggio 2018 19

CONSIDERATO

operatori economici e delle offerte;

dimissioni;

compresi gli atti contrattuali”; 

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO,

DECRETA
1)

2)

integrante e sostanziale;
3)

4)

mobilità riguardante la A4 (tratto Venezia-Trieste) e il rac-
cordo Villesse-Gorizia - Soggetto attuatore - Trieste

anziale;

RDE



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 421 199 maggio 2018

IL SOGGETTO ATTUATORE 
PREMESSO

stesso;

funzionale;



422 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 9 maggio 2018 19

TUTTO CIÒ PREMESSO ED IN VIRTÙ

DECRETA
 

 

 

 

 

3702/2008.


